
Schützenbezirk 6 Westfalen-Süd

RWK Leiter Rudolf Müller

Ansprechpartner für RWK 35 + 2019-2020 Bezirk 6 Stand 07.09.2018
V. Nr. Verein Ansprechpartner Vorname Mobil E-Mail Schießstand

6301 Niklas Jürgen 02762-8981
6523 Bernd 02753-2081
6505 Karin 02753-507331 0151-52428913 02753-4938
6507 Mario 0151-40519961
6412 SV Ferndorf Ingrid 02732-28070 0160-7833120 02732-12523
6526 Alexander 0171-2857691 02754-1481
6417 Eckhardt Peter 0176-62760218 0271-315729
6512 Elke 02750-411
6419 Fuhr Hans-Peter 02733-7883
6316 Erich 02762-8225 02762-7139
6440 Müller Stefan 0171-7836728
6420 Roland 0271-54975 0271-63270
6453 Heinemann Harry 02732-81802 0160-1851116
6422 Harald 02732-28496 02732-27696
6325 Regina 02722-52814 0175-5544988
6425 Böttcher Alfred 02737-591053
6445 SBS Niederfischbach Roth Hans-Joachim 02734-55536
6312 Fischer Reinhold 02762-7142 0151-28828421 02762-8030
6429 Ulrike 02737-91280 0157-57900984
6435 Silvia 0271-73095 02738-367
6436 Adolf 02735-78103 02795-5993
6438 SV Weidenau Kiel Horst-Willi 0271-38775962 0271-74753

RWK Müller Rudolf 02732-21585 02732-27696

Tel. priv.

SpSch Altenhof jn-niklas@web.de
SV Tell Birkefehl Grebe magnus.treude@tell-birkefehl.de
SV Birkelbach Exeriede karin-exeriede@t-online.de
Erndtrebrücker SV Belz sportleitungsv1867@gmail.de

Spies siis@gmx.de
SSV Feudingen Dornhöfer sportleitung@ssv-feudingen.de
SpSch Hengsbach + Almer petereckhardt49@googlemail.com
SV Hemschlar Bender bender-holzwaren@t-online.de
Hilchenbacher SV Hans-peter.fuhr@web.de
SpSch Hünsborn Winnersbach errowin@web.de
SBS Irmgarteichen mueller-netphen@t-online.de
SV Kaan-Marienborn Schür Roland.Schuer@t-online.de
KSuB Krombach harry-h1@freenet.de
KuS Kreuztal Krömpel krha@sms-siemag.com
SSV Lütringhausen Cramer cramer@beukenbeul.de
SV Netphen alfredboettcher@t-online.de

a.r.roth@web.de
SpSch Ottfingen papafischer@web.de
SV Rudersdorf Heitze ulrike@heitze.de
SV Sohlbach Reuber silviareuber@gmx.de
SV Struthütten Niemüller adolf.nimueller@t-online.de

kiel.si@web.de

RWK-Leiter rudolf-mueller-007@t-online.de
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